1

2026年３月２日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 吉村 元久

（コード：2884、東証プライム）

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ 安東  俊

（TEL．03－6206－1271）

株主優待の内容及び発送時期に関するお知らせ

2026年２月28日を基準日とした株主優待品の内容および発送時期について、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、本件は2024年１月31日付「株主優待制度の拡充および対象条件の変更（継続保有要件の追加）に関

するお知らせ」にて公表いたしました内容からの変更はございません。

１． 株主優待制度の内容

保有株式数 継続保有期間※ 優待回数 優待内容

300株～499株 １年以上
年１回（毎年２月末日現在の株

主名簿に記載された株主さま）

1,500円相当の当社グル

ープ製品を贈呈

500株～2,499株 １年以上
年１回（毎年２月末日現在の株

主名簿に記載された株主さま）

2,500円相当の当社グル

ープ製品を贈呈

2,500株～9,999株 １年以上

年２回（毎年２月末日および８

月末日現在の株主名簿に記載さ

れた株主さま）

それぞれ10,000円相当の

ホタテ、いくらなどの海

鮮セットを贈呈

10,000株～49,999株 １年以上

年２回（毎年２月末日および８

月末日現在の株主名簿に記載さ

れた株主さま）

それぞれ40,000円相当の

プレミアム北海道セット

を贈呈

50,000株以上 １年以上

年４回（毎年２月末日、５月末

日、８月末日、および11月末日

現在の株主名簿に記載された株

主さま）

それぞれ40,000円相当の

プレミアム北海道セット

を贈呈

※「継続保有期間１年以上」とは、毎年２月末日、５月末日、８月末日および11月末日現在において、当

社株主名簿に同一の株主番号で保有株式数以上の保有が１年以上継続して記載または記録されている株

主さま（すなわち、同一の株主番号で２月末日、５月末日、８月末日および11月末日現在の株主名簿に

５回以上連続して記載または記録されている株主さま）をいいます。なお、上記に加え、当社が定める

任意の日においても保有状況を確認し、当社株主名簿に記載又は記録がない場合は対象外といたします。

２． 株主優待品の発送予定時期

  2026年６月上旬の発送を予定しております。

2

３． 株主優待品の一例

以下は、40,000円相当の「プレミアム北海道セット」の一例です。北海道産の新鮮な水産品をはじめ、市

場には一般流通しない厳選商材も取り入れた、当社グループの強みを活かした内容をお届けいたします。

以 上